地方創生推進士認証申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]大学連携まち・ひと・しごと創生推進本部　殿

地方創生推進士に関する要項第４条の規定により、地方創生推進士の認証について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

	所　属
	　　　　大学・高専　　　　　　　　　学部・学科

	学　年
	年

	学籍番号

	ふりがな
氏　名

	住　所

	電話番号

	メールアドレス

	地方創生推進士の認証を受けるに当たり将来に向けての抱負等

	修得科目名
	第1フェーズ

第2フェーズ

第3フェーズ

第4フェーズ

第5フェーズ

※添付書類
地方創生推進士育成科目の修得状況が確認できる書類（履修証明書または成績証明書等）
※修得科目名欄は別葉とすることも可とし、各フェーズの要件を満たすことが確認できる内容であれば、全修得科目の記載は必要ありません。